
ď/Z/ Z 02 1/

Ž" ás llllllllllljlljgllllljljl lllll
Rámcov mlouva o dílo

uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem Barvířská 5, 602 00 Brno
zastoupena
ve věcech technických oprávněn jednat

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. B 2500
lČO 25512285 __
DIČ cz 25512235 /T;;;i“c;T——f\
bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č. ú. 2025576339/0800 ___„WJÍBTO akC'OVá Spo'ečno“

o 51- .na stranějedné o O“ ! ] OiČJ„ / - 2024
(dálejen „objednate|") Afď/gpfďý/áaa 9

Počet listů/příloh : 4a ___________/ (9

TUPA OPP s.r.o.
se sídlem Trnkova 3140/119g, Brno 628 00
zastoupena
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 49738
IČO 26981271
DIČ C226981271
bankovní spojení čsos a.s., č. ú. 301851327/0300

na straně druhé

(dále jen „zhotovitel“)

|.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek stanovených touto
rámcovou smlouvou pro objednatele dílo, které spočívá jak v ušití pracovních oděvů na míru, tak v
dodání těchto oděvů na základě dílčích písemných objednávek zaslaných objednatelem, a převézt na
objednatele vlastnické právo k němu.

2. Zhotovitel se zavazuje dodat oděvy v prvníjakosti, nové, nepoužívané, funkční, kompletní a bezpečné
pro běžné užívání.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou odměnu.

Strana 1 z 5

ď/Z/ Z 02 1/

Ž" ás llllllllllljlljgllllljljl lllll
Rámcov mlouva o dílo

uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem Barvířská 5, 602 00 Brno
zastoupena
ve věcech technických oprávněn jednat

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. B 2500
lČO 25512285 __
DIČ cz 25512235 /T;;;i“c;T——f\
bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č. ú. 2025576339/0800 ___„WJÍBTO akC'OVá Spo'ečno“

o 51- .na stranějedné o O“ ! ] OiČJ„ / - 2024
(dálejen „objednate|") Afď/gpfďý/áaa 9

Počet listů/příloh : 4a ___________/ (9

TUPA OPP s.r.o.
se sídlem Trnkova 3140/119g, Brno 628 00
zastoupena
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 49738
IČO 26981271
DIČ C226981271
bankovní spojení čsos a.s., č. ú. 301851327/0300

na straně druhé

(dále jen „zhotovitel“)

|.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek stanovených touto
rámcovou smlouvou pro objednatele dílo, které spočívá jak v ušití pracovních oděvů na míru, tak v
dodání těchto oděvů na základě dílčích písemných objednávek zaslaných objednatelem, a převézt na
objednatele vlastnické právo k němu.

2. Zhotovitel se zavazuje dodat oděvy v prvníjakosti, nové, nepoužívané, funkční, kompletní a bezpečné
pro běžné užívání.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou odměnu.

Strana 1 z 5

ď/z/ gaz-y

Ž“ , lllllllllljjljjjljljljl ll
Rámcova smlouva o dílo

uzavřená dle 9 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem Barvířská 5, 602 00 Brno

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. B 2500
IČO 25512285
DIČ cz 25512285 »——ř\____l
bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č. ú. 2025576339/0800 __uwwfkťlová SDOÍGČnost

na stranějedné !Dodo. „ 1 /

/ : „ —m— 2024
(dálejen „objednatel“) Awa/Wfi;/aaa ?

Počet lísijL'l/přílol'i ' ý/

a

„_ —_„____.__________

TUPA OPP s.r.o.
se sídlem Trnkova 3140/119g, Brno 628 00
zastoupena _
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 49738
IČO 26981271
DIČ C226981271
bankovní spojení čsoe a.s., č. ú. 301851327/0300

na straně druhé

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek stanovených touto
rámcovou smlouvou pro objednatele dílo, které spočívá jak v ušití pracovních oděvů na míru, tak v
dodání těchto oděvů na základě dílčích písemných objednávek zaslaných objednatelem, a převézt na
objednatele vlastnické právo k němu.

2. Zhotovitel se zavazuje dodat oděvy v prvníjakosti, nové, nepoužívané, funkční, kompletní a bezpečné
pro běžné užívání.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou odměnu.

Strana 1 z 5



||.

Čas a místo plnění

. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

. Místem plnění je sídlo objednatele.

Ill.

Cena díla

. Objednatel uhradí cenu díla, kterou uvedl zhotovitel ve své nabídce; cenová nabídka je jako příloha

nedílnou součástí této smlouvy.

. Smluvní cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele pro řádnou realizaci a

předání sjednaného předmětu díla.

. Cenu může zhotovitel změnit v případě změny výše zákonné sazby DPH.

. Smluvní strany si ujednaly, že cena za dílo může být změněna dodatečně s přihlédnutím k výrobním

nákladům na zhotovení díla, a to nejdříve po uplynutí 12 měsíců od uzavření této smlouvy. Záměr 0

navýšení ceny díla zhotovitel oznámí objednateli tři měsíce dopředu od očekávané platnosti změn

s řádným odůvodněním. Objednatel si vyhrazuje o předloženém návrhu zhotovitele dále jednat.

lV.

Platební a fakturační podmínky

. Objednatel neposkytuje zálohy.

. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli odměnu za dílo po řádném převzetí díla na základě

daňového dokladu (faktury) s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů, vystaveného zhotovitelem. Faktura bude zaslána na e-mail objednatele:

. Součástí faktury jako její příloha bude předávací protokol (dodací list). Pokud faktura nebude mít

zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit

zhotoviteli k doplnění (opravě), aniž se tak dostane do prodlení se splatností, přičemž po vystavení

opravené faktury běží lhůta splatnosti znovu.

. Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu za dílo převodem na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy ve

lhůtě 30 dnů ode dne doručení příslušného daňového dokladu objednateli. Platba se považuje za

splněnou dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

. V případě, že dilo bude vykazovat vady, není Objednatel povinen do doby, než zhotovitel vady

odstraní, povinen uhradit zhotoviteli odměnu za dílo, a ohledně úhrady této odměny se v takových

případech neocitá v prodlení.

. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude zhotovitel zapsán v registru plátců

daně z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, případně budou naplněny další podmínky 5 109

zákona o dani z přidané hodnoty, má objednatel právo uhradit za zhotovitele DPH z tohoto

zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel správcem daně zhotovitele, a to postupem dle &

10% tohoto zákona. Stejným způsobem bude postupováno, pokud zhotovitel uvede ve smlouvě

bankovní účet, který není uveden v registru plátců daně z přidané hodnoty nebo bude evidován jako

nespolehlivá osoba.
Strana 2 z 5

19
1

||.

Čas a místo plnění

. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

. Místem plnění je sídlo objednatele.

Ill.

Cena díla

. Objednatel uhradí cenu díla, kterou uvedl zhotovitel ve své nabídce; cenová nabídka je jako příloha

nedílnou součástí této smlouvy.

. Smluvní cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele pro řádnou realizaci a

předání sjednaného předmětu díla.

. Cenu může zhotovitel změnit v případě změny výše zákonné sazby DPH.

. Smluvní strany si ujednaly, že cena za dílo může být změněna dodatečně s přihlédnutím k výrobním

nákladům na zhotovení díla, a to nejdříve po uplynutí 12 měsíců od uzavření této smlouvy. Záměr 0

navýšení ceny díla zhotovitel oznámí objednateli tři měsíce dopředu od očekávané platnosti změn

s řádným odůvodněním. Objednatel si vyhrazuje o předloženém návrhu zhotovitele dále jednat.

lV.

Platební a fakturační podmínky

. Objednatel neposkytuje zálohy.

. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli odměnu za dílo po řádném převzetí díla na základě

daňového dokladu (faktury) s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů, vystaveného zhotovitelem. Faktura bude zaslána na e-mail objednatele:

. Součástí faktury jako její příloha bude předávací protokol (dodací list). Pokud faktura nebude mít

zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit

zhotoviteli k doplnění (opravě), aniž se tak dostane do prodlení se splatností, přičemž po vystavení

opravené faktury běží lhůta splatnosti znovu.

. Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu za dílo převodem na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy ve

lhůtě 30 dnů ode dne doručení příslušného daňového dokladu objednateli. Platba se považuje za

splněnou dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

. V případě, že dilo bude vykazovat vady, není Objednatel povinen do doby, než zhotovitel vady

odstraní, povinen uhradit zhotoviteli odměnu za dílo, a ohledně úhrady této odměny se v takových

případech neocitá v prodlení.

. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude zhotovitel zapsán v registru plátců

daně z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, případně budou naplněny další podmínky 5 109

zákona o dani z přidané hodnoty, má objednatel právo uhradit za zhotovitele DPH z tohoto

zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel správcem daně zhotovitele, a to postupem dle &

10% tohoto zákona. Stejným způsobem bude postupováno, pokud zhotovitel uvede ve smlouvě

bankovní účet, který není uveden v registru plátců daně z přidané hodnoty nebo bude evidován jako

nespolehlivá osoba.
Strana 2 z 5

19
1

||.

Čas a místo plnění

. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

. Místem plnění je sídlo objednatele.

Ill.

Cena díla

. Objednatel uhradí cenu díla, kterou uvedl zhotovitel ve své nabídce; cenová nabídka je jako příloha

nedílnou součástí této smlouvy.

. Smluvní cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele pro řádnou realizaci a

předání sjednaného předmětu díla.

. Cenu může zhotovitel změnit v případě změny výše zákonné sazby DPH.

. Smluvní strany si ujednaly, že cena za dílo může být změněna dodatečně s přihlédnutím k výrobním

nákladům na zhotovení díla, a to nejdříve po uplynutí 12 měsíců od uzavření této smlouvy. Záměr 0

navýšení ceny díla zhotovitel oznámí objednateli tři měsíce dopředu od očekávané platnosti změn

s řádným odůvodněním. Objednatel si vyhrazuje o předloženém návrhu zhotovitele dále jednat.

lV.

Platební a fakturační podmínky

. Objednatel neposkytuje zálohy.

. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli odměnu za dílo po řádném převzetí díla na základě

daňového dokladu (faktury) s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů, vystaveného zhotovitelem. Faktura bude zaslána na e-mail objednatele:

. Součástí faktury jako její příloha bude předávací protokol (dodací list). Pokud faktura nebude mít

zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit

zhotoviteli k doplnění (opravě), aniž se tak dostane do prodlení se splatností, přičemž po vystavení

opravené faktury běží lhůta splatnosti znovu.

. Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu za dilo převodem na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy ve

lhůtě 30 dnů ode dne doručení příslušného daňového dokladu objednateli. Platba se považuje za

splněnou dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

. V případě, že dilo bude vykazovat vady, není Objednatel povinen do doby, než zhotovitel vady

odstraní, povinen uhradit zhotoviteli odměnu za dílo, a ohledně úhrady této odměny se v takových

případech neocitá v prodlení.

. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude zhotovitel zapsán v registru plátců

daně z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, případně budou naplněny další podmínky 5 109

zákona o dani z přidané hodnoty, má objednatel právo uhradit za zhotovitele DPH z tohoto

zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel správcem daně zhotovitele, a to postupem dle &

109a tohoto zákona. Stejným způsobem bude postupováno, pokud zhotovitel uvede ve smlouvě

bankovní účet, který není uveden v registru plátců daně z přidané hodnoty nebo bude evidován jako

nespolehlivá osoba.
Strana 2 z 5



V.

Předání a převzetí díla

. Zhotovitel je povinen plnit předmět smlouvy na základě písemných objednávek, které objednatel
doručí na e-mail zhotovitele: případně osobně do sídla zhotovitele.
Zhotovitel je povinen písemně potvrdit objednávku neprodleně, nejpozději pak do dvou pracovních
dnů od jejího doručení, a to na e-mail objednatele, ze kterého byla objednávka zaslána.

. Zhotovitel je povinen dokončit a dodat dílo objednateli do 30 pracovních dnů ode dne akceptace
objednávky. Spolu sdílem zhotovitel předá objednateli návod na údržbu a ošetřování. O termínu
dodání díla je zhotovitel povinen vyrozumět objednatele dva pracovní dny předem.

. Lhůtu pro dokončení díla stanovenou lze po dohodě s objednatelem prodloužit.

. Dílo bude předáno objednateli na základě předávacího protokolu (dodací list); osoba oprávněná
k převzetí díla za objednatele podle vystavené objednávky, osoba oprávněna za zhotovitele Ondřej
Tupa.

. Zjisti-li objednatel, že dílo není provedeno řádně a trpí zjevnými vadami nebo odporuje ustanovením
smlouvy, odmítne převzetí díla s označením vad. Vtakovém případě sepíši strany „protokol o
odstranění vad“. Opravené dílo bude pak zhotovitelem objednateli předáno na základě předávacího
protokolu. Nedohodnu—Ii se smluvní strany jinak, platí, že termín pro odstranění veškerých vad a
nedodělků nesmí být delší než sedm kalendářních dnů. V případě zjištění skrytých vad je objednatel
povinen tyto vady vytknout zhotovitel písemně. Zhotovitel je povinen skryté vady odstranit do 30 dnů
od jejich písemného vytknutí, nedohodnou-li se písemně stranyjinak.

VI.

Odpovědnost za škodu, za vady, záruka

. Nebezpečí vzniku škody přechází ze zhotovitele na objednatelem okamžikem předání díla, tedy po
oboustranném podpisu předávacího protokolu.

. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, prokazatelně
vzniklá škoda.

. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na dílo v délce 24 měsíců ode dne předání díla bez vad a
nedodělků.

. Objednatel je povinen u zhotovitele písemně uplatnit zjištěné vady bez zbytečného odkladu poté, co
je zjistil. Zhotovitel je povinen doručit objednateli své písemné vyjádření kreklamaci ve lhůtě tří
pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud se zhotovitel vtéto lhůtě písemně nevyjádří, platí, že
zhotovitel uznává reklamaci v plném rozsahu.

. Způsob vyřízení reklamace určuje objednatel.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

. Zhotovitel se zavazuje:

a. svým jménem a na svůj náklad a odpovědnost ve sjednaném terminu zhotovit a dokončit dílo
specifikované v článku |. této smlouvy a prostě vad a nedodělků je předat Objednateli způsobem
popsaným v článku V. této smlouvy.

Strana 3 z 5

V.

Předání a převzetí díla

. Zhotovitel je povinen plnit předmět smlouvy na základě písemných objednávek, které objednatel
doručí na e-mail zhotovitele: případně osobně do sídla zhotovitele.
Zhotovitel je povinen písemně potvrdit objednávku neprodleně, nejpozději pak do dvou pracovních
dnů od jejího doručení, a to na e-mail objednatele, ze kterého byla objednávka zaslána.

. Zhotovitel je povinen dokončit a dodat dílo objednateli do 30 pracovních dnů ode dne akceptace
objednávky. Spolu sdílem zhotovitel předá objednateli návod na údržbu a ošetřování. O termínu
dodání díla je zhotovitel povinen vyrozumět objednatele dva pracovní dny předem.

. Lhůtu pro dokončení díla stanovenou lze po dohodě s objednatelem prodloužit.

. Dílo bude předáno objednateli na základě předávacího protokolu (dodací list); osoba oprávněná
k převzetí díla za objednatele podle vystavené objednávky, osoba oprávněna za zhotovitele Ondřej
Tupa.

. Zjisti-li objednatel, že dílo není provedeno řádně a trpí zjevnými vadami nebo odporuje ustanovením
smlouvy, odmítne převzetí díla s označením vad. Vtakovém případě sepíši strany „protokol o
odstranění vad“. Opravené dílo bude pak zhotovitelem objednateli předáno na základě předávacího
protokolu. Nedohodnu—Ii se smluvní strany jinak, platí, že termín pro odstranění veškerých vad a
nedodělků nesmí být delší než sedm kalendářních dnů. V případě zjištění skrytých vad je objednatel
povinen tyto vady vytknout zhotovitel písemně. Zhotovitel je povinen skryté vady odstranit do 30 dnů
od jejich písemného vytknutí, nedohodnou-li se písemně stranyjinak.

VI.

Odpovědnost za škodu, za vady, záruka

. Nebezpečí vzniku škody přechází ze zhotovitele na objednatelem okamžikem předání díla, tedy po
oboustranném podpisu předávacího protokolu.

. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, prokazatelně
vzniklá škoda.

. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na dílo v délce 24 měsíců ode dne předání díla bez vad a
nedodělků.

. Objednatel je povinen u zhotovitele písemně uplatnit zjištěné vady bez zbytečného odkladu poté, co
je zjistil. Zhotovitel je povinen doručit objednateli své písemné vyjádření kreklamaci ve lhůtě tří
pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud se zhotovitel vtéto lhůtě písemně nevyjádří, platí, že
zhotovitel uznává reklamaci v plném rozsahu.

. Způsob vyřízení reklamace určuje objednatel.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

. Zhotovitel se zavazuje:

a. svým jménem a na svůj náklad a odpovědnost ve sjednaném terminu zhotovit a dokončit dílo
specifikované v článku |. této smlouvy a prostě vad a nedodělků je předat Objednateli způsobem
popsaným v článku V. této smlouvy.

Strana 3 z 5

V.

Předání a převzetí díla

. Zhotovitel je povinen plnit předmět smlouvy na základě písemných objednávek, které objednatel
doručí na e-mail zhotovitele:_případně osobně do sídla zhotovitele.
Zhotovitel je povinen písemně potvrdit objednávku neprodleně, nejpozději pak do dvou pracovních
dnů od jejího doručení, a to na e-mail objednatele, ze kterého byla objednávka zaslána.

. Zhotovitel je povinen dokončit a dodat dílo objednateli do 30 pracovních dnů ode dne akceptace
objednávky. Spolu sdílem zhotovitel předá objednateli návod na údržbu a ošetřování. O termínu
dodání díla je zhotovitel povinen vyrozumět objednatele dva pracovní dny předem.

. Lhůtu pro dokončení díla stanovenou lze po dohodě s objednatelem prodloužit.

. Dílo bude předáno objednateli na základě předávacího protokolu (dodací list); osoba oprávněná
k převzetí díla za objednatele podle vystavené objednávky, osoba oprávněna za zhotovitele Ondřej
Tupa.

. Zjisti-li objednatel, že dílo není provedeno řádně a trpí zjevnými vadami nebo odporuje ustanovením
smlouvy, odmítne převzetí díla s označením vad. Vtakovém případě sepíši strany „protokol o
odstranění vad“. Opravené dílo bude pak zhotovitelem objednateli předáno na základě předávacího
protokolu. Nedohodnu—Ii se smluvní strany jinak, platí, že termín pro odstranění veškerých vad a
nedodělků nesmí být delší než sedm kalendářních dnů. V případě zjištění skrytých vad je objednatel
povinen tyto vady vytknout zhotovitel písemně. Zhotovitel je povinen skryté vady odstranit do 30 dnů
od jejich písemného vytknutí, nedohodnou-li se písemně stranyjinak.

VI.

Odpovědnost za škodu, za vady, záruka

. Nebezpečí vzniku škody přechází ze zhotovitele na objednatelem okamžikem předání díla, tedy po
oboustranném podpisu předávacího protokolu.

. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, prokazatelně
vzniklá škoda.

. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na dílo v délce 24 měsíců ode dne předání díla bez vad a
nedodělků.

. Objednatel je povinen u zhotovitele písemně uplatnit zjištěné vady bez zbytečného odkladu poté, co
je zjistil. Zhotovitel je povinen doručit objednateli své písemné vyjádření kreklamaci ve lhůtě tří
pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud se zhotovitel vtéto lhůtě písemně nevyjádří, platí, že
zhotovitel uznává reklamaci v plném rozsahu.

. Způsob vyřízení reklamace určuje objednatel.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

. Zhotovitel se zavazuje:

a. svým jménem a na svůj náklad a odpovědnost ve sjednaném termínu zhotovit a dokončit dílo
specifikované v článku |. této smlouvy a prostě vad a nedodělků je předat Objednateli způsobem
popsaným v článku V. této smlouvy.

Strana 3 z 5



b. odstranit reklamované vady, odchylky a nedodělky.

. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro plnění předmětu
díla.

. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit za ně touto smlouvou sjednanou částku
za podmínek uvedených v této smlouvě.

. Zhotovitel se zavazuje během plnění této smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy.

. V případě užití třetí osoby (poddodavatele) pro poskytování plnění dle této smlouvy, resp. jeho části,

odpovídá zhotovitel za řádné poskytování plnění, jako by plnění poskytoval sám.

VII.

Smluvní sankce

. Pro případ nedodání díla ve sjednaném termínu může objednatel požadovat smluvní pokutu za každý
den prodlení ve výši 0,05 % z ceny díla, u něhož se zhotovitel dostal do prodlení. Smluvní pokuta je
splatná do 14 dnů od doby, kdy bude písemná výzva kjejímu zaplacení doručena zhotoviteli.

. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za dílo zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve
výši stanovení nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst nárok na zaplacení smluvní pokuty proti nároku
zhotovitele na zaplacení ceny.

. Sjednanými smluvními pokutami není dotčeno právo objednatel na náhradu škody, kterou je
oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty v celém rozsahu.

VIII.

Zánik závazků

. Závazkové vztahy vyplývající z této smlouvy lze ukončit vzájemnou dohodou.

. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodů ve lhůtě šesti měsíců; výpovědní
doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

. Objednatel může od této smlouvy odstoupit při podstatném porušení této smlouvy; za podstatné
porušení této smlouvy se považuje zejména:

a. nepředání díla ani v náhradní lhůtě stanovené způsobem dle čl. V odst. 3 této smlouvy;

b. opakované plnění provedené s vadami bránícími jeho řádnému užívání, případně s vadami
neodstranitelnými.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit též v případě, že

a. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku;

b. insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c. zhotovitel vstoupí do likvidace.

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od
této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu

Strana 4 z 5



škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

IX.

Závěrečná ujednání

. Smluvní strany se dohodly, že pro vzájemnou písemnou komunikaci budou využívat e-mail, datové
schránky, případně lze v odůvodněných případech využít ústní či telefonické komunikace.

. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a že je
osobou dle 5 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb. a objednatel je oprávněn bez dalšího uveřejnit
obsah smlouvy, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem.
Smluvní strany souhlasí s poskytnutím obsahu (kopie) této smlouvy objednatele kterékoliv osobě
postupem dle zák. 106/199 Sb. zhotovitel výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné jeho
obchodní tajemství ani jiné informace, které by nemohla být uveřejněny či poskytnuty dle zákona č.
106/1999 Sb. či jiným způsobem. V opačném případě je smluvní strana, které 5 obchodní tajemství či
jiné informace týkají povinna v listině vyznačit či písemně smluvní straně provádějící uveřejnění v
registru smluv sdělit, které informace považuje za své obchodní tajemství, a tedy nesouhlasí s
uveřejněním/poskytnutím těchto údajů. Objednatel si však vyhrazuje konečné právo rozhodnout,
které informace budou zveřejněny.

. Právní poměry neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran.
Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných
dodatků smlouvy.

. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců Objednatele a
Zhotovitele.

. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej
nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností a účinnosti originálu, kdy každá strana
obdržíjedno.

. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 — Krycí list nabídky.

V Brně dne V Brně dne 20.12.2023

Za objednatele:

škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

IX.

Závěrečná ujednání

. Smluvní strany se dohodly, že pro vzájemnou písemnou komunikaci budou využívat e-mail, datové
schránky, případně lze v odůvodněných případech využít ústní či telefonické komunikace.

. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a že je
osobou dle 5 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb. a objednatel je oprávněn bez dalšího uveřejnit
obsah smlouvy, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem.
Smluvní strany souhlasí s poskytnutím obsahu (kopie) této smlouvy objednatele kterékoliv osobě
postupem dle zák. 106/199 Sb. zhotovitel výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné jeho
obchodní tajemství ani jiné informace, které by nemohla být uveřejněny či poskytnuty dle zákona č.
106/1999 Sb. či jiným způsobem. V opačném případě je smluvní strana, které 5 obchodní tajemství či
jiné informace týkají povinna v listině vyznačit či písemně smluvní straně provádějící uveřejnění v
registru smluv sdělit, které informace považuje za své obchodní tajemství, a tedy nesouhlasí s
uveřejněním/poskytnutím těchto údajů. Objednatel si však vyhrazuje konečné právo rozhodnout,
které informace budou zveřejněny.

. Právní poměry neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran.
Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných
dodatků smlouvy.

. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců Objednatele a
Zhotovitele.

. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej
nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností a účinnosti originálu, kdy každá strana
obdržíjedno.

. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 — Krycí list nabídky.

V Brně dne V Brně dne 20.12.2023

Za objednatele:

škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

IX.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že pro vzájemnou písemnou komunikaci budou využívat e—mail, datové
schránky, případně lze v odůvodněných případech využít ústní či telefonické komunikace.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a že je
osobou dle 5 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb. a objednatel je oprávněn bez dalšího uveřejnit
obsah smlouvy, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem.
Smluvní strany souhlasí s poskytnutím obsahu (kopie) této smlouvy objednatele kterékoliv osobě
postupem dle zák. 106/199 Sb. zhotovitel výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné jeho
obchodní tajemství ani jiné informace, které by nemohla být uveřejněny či poskytnuty dle zákona č.
106/1999 Sb. či jiným způsobem. V opačném případě je smluvní strana, které 5 obchodní tajemství či
jiné informace týkají povinna v listině vyznačit či písemně smluvní straně provádějící uveřejnění v
registru smluv sdělit, které informace považuje za své obchodní tajemství, a tedy nesouhlasí s
uveřejněním/poskytnutím těchto údajů. Objednatel si však vyhrazuje konečné právo rozhodnout,
které informace budou zveřejněny.

3. Právní poměry neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran.
Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných
dodatků smlouvy.

5. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců Objednatele a
Zhotovitele.

6. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej
nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platnosti a účinnosti originálu, kdy každá strana
obdržíjedno.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Krycí list nabídky.

V Brně dne V Brně dne 20.12.2023

Za ob'ednatele:



muunllllll
Veřejná zakázka malého rozsahu

Krycí list nabídky
lebo obchodnífirma dodavatele

JPA OPP s.r.o.

na dodavatele

Trnkova 3140/1195, Brno 62800
Právnlforma dodavatele

právnická osoba

ldentlfikačníčisla dodavatele
Daňové identifikačnlčíslo dodavatele

25981271

(226981271Jméno a příjmenlstatutárnlho orgánu dodavatele nebo jeho členů

Telefon dodavatele

E-mailová adresa dodavatele
Nabidkova cena dodavatele

Bunda zateplená (varianta OVOD)

Bunda zateplená (varianta OKOL)

\Blůza (varianta OVOD)

Blůza (varianta OKOL)

\Kalhoty do pasu dlouhe (varianta OVOD)

Kalhoty do pasu dlouhé (varianta OKOL)

Kalhoty do pasu krátké (varianta DVOD)

\
Kalhoty do pasu krátké (varianta OKOL)

Kalhoty laclové dlouhé (varlanta OVOD)

Kalhoty laclové dlouhé (varianta OKOL)

Kalhoty laclové krátké (varianta OVOD)

Kalhoty laclové krátke (varianta OKOL)

legenda:

takto označené buňky vyplnídodavatelavatel timto čestně prohlašuje, že veškeré jIm výše uvedené údaje odpovidajlskutečnostl ke dni podánlnabldky a jsou pravdivé. Toto prohlášenlje projevem váž , p av : . svobodné vůle

ml

avatele a nebylo učiněno v tísni čiza nápadně nevýhodných pod nek. Na důkaz souhlasu připojuje osoba oprávněna zastupovat dodavatele v souladu se způ ubemj - ánípr ' ické či f zi k

ly podle občanského zákoníku svůj podpis, jak následuje.

muunllllll
Veřejná zakázka malého rozsahu

Krycí list nabídky
lebo obchodnífirma dodavatele

JPA OPP s.r.o.

na dodavatele

Trnkova 3140/1195, Brno 62800
Právnlforma dodavatele

právnická osoba

ldentlfikačníčisla dodavatele
Daňové identifikačnlčíslo dodavatele

25981271

(226981271Jméno a příjmenlstatutárnlho orgánu dodavatele nebo jeho členů

Telefon dodavatele

E-mailová adresa dodavatele
Nabidkova cena dodavatele

Bunda zateplená (varianta OVOD)

Bunda zateplená (varianta OKOL)

\Blůza (varianta OVOD)

Blůza (varianta OKOL)

\Kalhoty do pasu dlouhe (varianta OVOD)

Kalhoty do pasu dlouhé (varianta OKOL)

Kalhoty do pasu krátké (varianta DVOD)

\
Kalhoty do pasu krátké (varianta OKOL)

Kalhoty laclové dlouhé (varlanta OVOD)

Kalhoty laclové dlouhé (varianta OKOL)

Kalhoty laclové krátké (varianta OVOD)

Kalhoty laclové krátke (varianta OKOL)

legenda:

takto označené buňky vyplnídodavatelavatel timto čestně prohlašuje, že veškeré jIm výše uvedené údaje odpovidajlskutečnostl ke dni podánlnabldky a jsou pravdivé. Toto prohlášenlje projevem váž , p av : . svobodné vůle

ml

avatele a nebylo učiněno v tísni čiza nápadně nevýhodných pod nek. Na důkaz souhlasu připojuje osoba oprávněna zastupovat dodavatele v souladu se způ ubemj - ánípr ' ické či f zi k

ly podle občanského zákoníku svůj podpis, jak následuje.

\ll\\\\\ '\\lllllllll“
Veřejná zakázka malého rozsahu

„Výroba a dodávka pracovních oděvů pro zaměstnance TSB"

Krycí list nabídky
lebo obchodnífirma dodavatele

JPA OPP s.r.o.

1,0 dodavatele

Trnkova 3140/119g, Brno 62800
Pravníforma dodavatele

právnická osoba

ldentífikačníčíslo dodavatele
Daňové identifikačníčíslo dodavatele

26981271

(226981271Jméno a přůmenístatutárního orgánu dodavatele ne

lméno a přůmeníjlné fyzické osoby oprávněnéjednat jménem dodavatele

ho jeho členů

Telefon dodavatele

E—mailová adresa dodavatele—
Nabídková cena dodavatele

Bunda zateplená (varianta OVOD)

Bunda zateplená (varianta OKOL)

Blůza (varianta OVOD)

Blůza (varianta OKOL)

Kalhoty do pasu dlouhé (varlanta OVOD)

Kalhoty do pasu dlouhé (varianta OKOL)

Kalhoty do pasu krátké (varianta OVOD)

Kalhoty clo pasu krátké (varianta OKOL)

Kalhoty laclové dlouhé (varianta OVOD)

Kalhoty laclové dlouhé (varianta OKOL)

Kalhoty laclové krátké (varianta OVOD)

Kalhoty laclové krátké (varianta OKOL)

Logo

Celkem
legenda:




